萍乡萍钢安源钢铁有限公司
阀门采购项目招标公告
（业务编号：ZB/SC2024-VS093）

萍乡萍钢安源钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
一、招标项目概况
项目名称：阀门采购。
技术要求：按最新国家标准执行，满足需方使用要求。
报名截止时间：2024年4月18日。
招标时间：2024年4月下旬（具体以招标说明书为准）。
二、招标范围：详见招标清单。
三、资质要求：具有独立法人资格或其他组织的生产厂家或中间商，公司注册成立五年以上（成立时间为2019年4月18日之前），提供相关业绩合同。
四、报名方式及提交材料要求
[bookmark: bookmark11]（一）报名方式：以纸质版报名材料提交至招标单位或以电子邮件的方式将报名材料发送至agqhb@pxsteel.com邮箱，发邮件时请注明主题名称：XX公司报名萍乡萍钢安源钢铁有限公司阀门采购项目投标材料。网上报名如不按此要求发送邮件，由此导致邮件遗失，招标单位不负任何责任。
[bookmark: bookmark12]（二）报名所需相关材料
[bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark14]1. 营业执照副本复印件、开户许可证复印件，如有生产许可证、体系认证证书、特种设备制造许可证等一并附上。
2.法定代表人资格证明书、法人代表授权委托书（如法定代表人参加投标则无需提供）、法定代表人及代理人身份证复印件和承诺书。
[bookmark: bookmark15]3.企业介绍。
[bookmark: bookmark16][bookmark: bookmark17]4.投标单位开票信息。
5.提供相关业绩合同。
上述资料需加盖报名单位公章。
[bookmark: bookmark18]（三）招标单位对意向投标单位提交的报名材料进行审查，资格审查完成后，招标单位向初审合格单位发送《招标文件》（邀请函、说明书）。
[bookmark: bookmark19]（四）初审合格的投标单位按《招标文件》（邀请函、说明书）要求的时间以银行转账方式交纳相应招标报名费200元（不退）和投标保证金15000元（银行转账时注明投标项目名称）。中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，履约保证金按中标金额的10%收取，多退少补，未中标单位的投标保证金在宣标后15个工作日内一次性返还（无息）。
五、招标单位信息
招标单位：萍乡萍钢安源钢铁有限公司
地址：萍乡经济开发区高新技术工业园东区
邮编：337000
联系人：袁工18870593980
电子邮件：agqhb@pxsteel.com
网址：www.pxsteel.com
开户银行：中国建设银行股份有限公司萍乡湘东支行
账号：36001752010052504776
监督电话：0799－6356116

                        萍乡萍钢安源钢铁有限公司
                         2024年4月11日

法定代表人资格证明书

萍乡萍钢安源钢铁有限公司：
姓名：________，身份证号：___________，在我公司职务：_______，系_________________的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的阀门采购（业务编号：ZB/SC2024-VS093）项目招标活动，签署该招标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明

                 投标人：(公司名称、盖章)
                 日期：2024年4月12日

法人身份证（正、反面）：

法人代表授权书

萍乡萍钢安源钢铁有限公司：
______________________是中华人民共和国合法企业，法定地址：______（地址需与营业执照地址一致）__________。
法定代表人_____________特授权___________代表我公司全权办理针对贵公司阀门采购（业务编号：ZB/SC2024-VS093）招标活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。
我公司对被授权人签署的上述文件负全部责任，本授权书有效期：__2024_年_4月_12日至_2025_年_4_月_11_日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：_（手写签字）__授权人：___(盖法人章)___________
身份证号：_____________ __身份证号：_____________________
职务：___________     ____ 职务：____(职务不能填法人）____
电话：____________     _____ 电话：___________     __________

单位名称： (公章)
签署时间：2024年4月12日

被授权人身份证（正、反面）：       授权人身份证（正、反面）：

承  诺  书

萍乡萍钢安源钢铁有限公司：
我司自愿参与贵司阀门采购（业务编号：ZB/SC2024-VS093）项目的投标，现承诺如下：
一、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目投标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。
二、我司按本项目招标公告要求提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。
三、严格遵守贵司的有关规定，投标中不围标、不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。
四、在本项目投标有效期之内不撤回投标，中标后在贵司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。
若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：
法定代表人或
委托代理人（签名）：

                       日期： 2024年4月12日

招标清单
	序号
	物资名称
	型号
	数量
	单位
	参数

	1
	电动耐磨尘气蝶阀
	D941W-0.1C-DN600
	1
	台
	L=210，介质：含尘气体；电压380v，功率0.37kw；阀体及阀杆采用16Mn材质；配法兰

	2
	电动耐磨尘气蝶阀
	D941W-0.1C-DN300
	4
	台
	L=170，介质：含尘气体；电压380v，功率0.18kw；阀体及阀杆采用16Mn材质；配法兰。

	3
	手动耐磨尘气蝶阀
	D341W-0.1C-DN250
	8
	台
	L=140，介质：含尘气体；电压380v，功率0.37kw；阀体及阀杆采用16Mn材质；配法兰

	4
	蝶阀
	D341H-16C-DN80
	80
	件

	5
	电动蝶阀
	D971X-10Q-DN80
	2
	套
	配套电机15W，电源220V，额度电流0.35A

	6
	电动蝶阀
	D971X-10Q-DN100
	2
	套
	配套电机25W，电源220V，额度电流0.25A

	7
	底阀
	H42H-10P-DN100
	3
	台

	8
	蝶阀
	D341H-16C-DN250
	20
	只
	阀杆加长1000mm

	9
	底阀
	H12X-2.5-DN100
	3
	台

	10
	蝶阀
	D71X-16-DN100
	6
	台
	密封面材质(0):丁晴橡胶;阀芯材质(0):球铁;阀体材质(0):铸铁;阀杆材质(0):2Cr13

	11
	电动闸阀
	Z941H-25-DN200
	1
	件
	12法兰孔 电压AC380 介质为蒸蒸汽

	12
	气动球阀
	PBQ641Y-16C-DN125
	4
	只
	阀体长220 mm 介质：灰尘

	13
	多功能水泵控制阀
	JD745X-16C-DN250
	13
	台
	密封面材质(0):丁晴橡胶;阀芯材质(0):Q235衬胶;阀体材质(0):碳钢;阀杆材质(0):2Cr13

	14
	对夹式蝶阀
	D71X-16-DN50
	6
	件

	15
	闸阀
	Z41H-25C-DN250
	1
	台

	16
	蝶阀
	D71H-16C-200
	4
	件

	17
	电动蝶阀
	D941H-10C-DN80
	2
	台

	18
	止回阀
	H44H-10C-DN250
	2
	件
	温度≤425℃,介质;蒸汽，

	19
	截止阀
	J41W-16C-DN100
	3
	台

	20
	气动调节阀
	ZXPQ-16B
	2
	台
	DN=40mm

	21
	多功能水泵控制阀
	JD745X-16C-350
	1
	台

	22
	闸阀
	Z41H-16C-DN100
	30
	件
	带法兰、密封垫、连接件

	23
	电动蝶阀
	D941X-10-DN80
	2
	件
	密封面材质:丁晴橡胶;阀芯材质:球铁;阀体材质:铸铁;阀杆材质:2Cr13

	24
	电动调节蝶阀
	JK600S-6-DN600
	1
	件
	介质：煤烟，适用温度：≤120℃，带配套法兰密封和紧固件。

	25
	底阀
	H12X-2.5-DN80
	5
	台

	26
	气动切断阀
	ZSHO-16B-DN100
	10
	台
	阀长300，要求带操作手轮、三联体、电磁阀、回讯器。

	27
	蝶阀
	D341H-10C-DN400
	4
	台
	密封面材质(0):Cr13;阀芯材质(0):碳钢;阀体材质(0):碳钢;阀杆材质(0):2Cr13

	28
	电动角行程阀
	ZDRW-6K-DN600
	1
	台

	29
	偏心半球阀
	Q41H-16C-DN600
	3
	台

	30
	减压阀
	Y43H-16-DN150
	1
	件

	31
	明杆锲式手动闸阀
	Z41W-10P  DN100
	3
	件

	32
	双向金属硬密封蝶阀
	D343H-16P-DN200
	3
	件
	1.6Mpa  阀体长145mm

	33
	电动调节蝶阀
	JK600S-6-DN800
	1
	件
	介质：煤烟，适用温度：≤120℃，带配套法兰密封和紧固件。

	34
	闸阀
	Z41H-16-250
	2
	件
	DN250,公称压力1.6MPA

	35
	截止阀
	J41H-25C-DN250
	1
	只

	36
	蝶阀
	D71X-10-DN100
	10
	台
	密封面材质(0):丁晴橡胶;阀芯材质(0):球铁;阀体材质(0):铸铁;阀杆材质(0):2Cr13

	37
	闸阀
	Z41H-10-DN100
	8
	台

	38
	闸阀
	Z41H-16C-DN100
	5
	台
	密封面材质(0):Cr13;阀芯材质(0):碳钢;阀体材质(0):碳钢;阀杆材质(0):2Cr13

	39
	蝶阀
	D341H-16C-DN100
	12
	台
	密封面材质(0):Cr13;阀芯材质(0):碳钢;阀体材质(0):碳钢;阀杆材质(0):2Cr13

	40
	多功能水泵控制阀
	JD745X-25-DN200
	3
	只

	41
	止回阀
	HDH48X-10-DN500
	1
	只

	42
	蝶阀
	D371H-16C-DN150
	4
	台

	43
	微阻缓闭止回阀
	HH44X-16C-DN400
	4
	台
	密封面材质(0):丁晴橡胶;阀芯材质(0):Q235衬胶;阀体材质(0):碳钢;阀杆材质(0):2Cr13

	44
	闸阀
	Z41H-10-DN80
	10
	台

	45
	气动球阀
	Q641F-16C-DN40
	2
	台

	46
	气动蝶阀
	D671F-10-DN200
	4
	件
	阀体长65mm

	47
	快速排污阀
	Z48H-25C-DN50
	4
	件

	48
	法兰式软密封电动蝶阀（开关型)
	D941X-10-DN65
	2
	件

	49
	气动尘气蝶阀
	D641W-1C-DN450
	4
	件
	带法兰，密封件，紧固件

	50
	蝶阀
	D343H-25-DN200
	3
	台

	51
	蝶阀
	D341H-16C-DN300
	4
	台
	密封面材质(0):Cr13;阀芯材质(0):碳钢;阀体材质(0):碳钢;阀杆材质(0):2Cr13

	52
	浆液阀
	Z73X-10-DN600
	3
	台

	53
	电动蝶阀
	D941H-10C-DN200
	3
	台

	54
	双向流硬碰硬电动旋转阀（调节型）
	SMXQ9F7H-6K  DN500
	1
	件

	55
	电动蝶阀
	D943H-10C-DN500
	2
	台
	密封面材质(0):硬质合金;阀芯材质(0):碳钢;阀体材质(0):碳钢;阀杆材质(0):2Cr13

	56
	多功能水泵控制阀
	JD745X-16C-DN300
	1
	台

	57
	多功能水泵控制阀
	JD745X-16C-350
	4
	台
	阀体长545mm

	58
	不锈钢闸阀
	Z41H-25P-DN50
	10
	件

	59
	电动调节蝶阀
	JK600S-6-DN700
	1
	件
	介质：煤烟，适用温度：≤120℃，带配套法兰密封和紧固件。